

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 63477531

Data publicarii	24.11.21	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.378,60 RON - 4.378,60 RON

Descriere: 1 Teu PPR alb redus D=32X20X32mm buc 2,0 1,16 2,319 2 Reductie PPR alb MT D=32X25mm buc 2,0 0,37 0,744 3 Reductie PPR alb MT D=50X32mm buc 2,0 1,15 2,294 4 Cot PPR alb 90grd. MM D=32mm buc 20,0 0,99 19,840 5 Cot PPR alb 90grd. MM D=50mm buc 36,0 3,47 124,769 6 Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=50mm ml 68,0 15,46 1.051,049 7 Colier cauciuc cu diblu tevi otel D= 11/2"(48-53mm) buc 50,0 1,78 89,250 8 Cot PPR alb 90grd. MM D=25mm buc 20,0 0,44 8,804 9 Cot PPR alb 45grd. MM D=25mm buc 10,0 0,50 5,022 10 Reductie PPR alb MM D=25X20mm buc 16,0 0,14 2,182 11 Cot PPR alb FE D=20X1/2" buc 18,0 2,96 53,345 12 Racord PPR alb FE D=20X1/2" buc 22,0 2,58 56,742 13 Radiator din otel tip panou Copa Konveks 22 600x1000 buc 11,0 218,56 2.404,173 14 Robinet coltar pt. calorifer tur 1/2" ICMA 803 [82803AD06] buc 15,0 10,74 161,115 15 Robinet coltar pt. calorifer retur 1/2" ICMA 805 [82805AD06] buc 15,0 10,74 161,115 16 Banda etansare Loctite 160m buc 1,0 41,01 41,014 17 Radiator din otel tip panou Copa Konveks 22 600x600 buc 1,0 157,05 157,053 18 Mufa PPR alb D=50mm buc 6,0 2,00 11,978 19 Racord PPR alb FE D=20X1/2" buc 10,0 2,58 25,792
